РОССИИ ФЕДЕРАЦИЙ	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ	МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЙЫН	ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 2 от 18 января 2016 г.
О лимите расходов на горючесмазочные материалы (ГСМ) на 2016 г.
1 .Установить ежемесячный расход на горюче-смазочные материалы на содержание легкового автомобиля в сумме 4500 -00 (четыре тысячи пятьсот) рублей в пределах лимита бюджетных средств на содержание аппарата по КОСГУ 340 раздела 0104, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Шалинское сельское поселение» на 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации МО «Шалинское сельское поселение» Осипову В.Н.

Глава администрации МО
[bookmark: _GoBack]«Шалинское сельское поселение»:                               С.Николаев